关于《华安财产保险股份有限公司团体癌症医疗保险》等 4

款短期健康保险产品停售的公告

根据《国家金融监督管理总局深圳监管局办公室关于

2022年财产保险公司产品备案管理情况的通报》的相关要求，

对现有在售的产品进行了自查，拟于 2024 年 1月 29 日对以

下产品进行注销,具体如下表。

特此公告

华安财产保险股份有限公司

2023 年 12 月 29日

序号 条款名称 备案号

1 华安财产保险股份有限公司团体癌症医疗保险
(华安财险)(备-医疗保险)

【2022】(主) 027号

2
华安财产保险股份有限公司肾病费用医疗保险

（2022版）

(华安财险)(备-医疗保险)

【2023】(主) 009号

3
华安财产保险股份有限公司团体恶性肿瘤（重

度）疾病保险（2022 版）

(华安财险)(备-疾病保险)

【2023】(主) 003号

4 华安财产保险股份有限公司团体疾病医疗保险
(华安财险)(备-医疗保险)

【2023】(主) 004号